
 

Měsíční akce MŠ 

Leden 2025 

➢ Po 6.1. – Tříkrálový průvod – POKUD NÁM TO ADAPTACE NOVĚ NASTOUPENÝCH DĚTÍ 

ZAČÁTKEM LEDNA DOVOLÍ během DOPOLEDNÍCH hodin se vydáme předávat radost a požehnání, 

novoroční přání místním lidem po obci Okna s doprovodem písně: My tři králové. Vyrobíme si náležité 

koruny. Průvodu se účastní pedagogové, žáci 1. stupně a děti ze školek, které se připojí během průvodu či u 

ZŠ od 9:30. Během průvodu se bude konat charitativní sbírka pod záštitou charity z České Lípy. Příspěvkem 

podporujete školní svoz hendikepovaných dětí z Českolipska a Novoborska. Děkujeme za podporu. 

 

➢ Po 6.1., 20.1., 27.1. – Logohrátky s Helčou od cca 13:15 do 14:00. (Pozn.: 13.1. kroužek odpadá.) 

➢ Út 7.1., 21.1., 28.1. - Bruslení v České Lípě - Děti budou potřebovat oteplovačky, teplou bundu, teplé 

LYŽAŘSKÉ rukavice, tenkou čepici pod přilbu nebo kuklu, vysoké ponožky do bruslí. Do batůžku - láhev 

s pitím, kapesníčky, náhradní prádlo, náhradní rukavice. Cena: 280,- Kč / 7lekcí (bruslení zahájeno již 3.12.) 

➢ St 8.1. - Kino Máj Doksy-společně s LŠ a ZŠ se zúčastníme tradiční dopolední projekce (Krtečkova 

dobrodružství) v kině Máj. Převzetí dětí a předávání dopolední svačinky v MŠ probíhá do 7:35. Odjezd vlakem 

v 7:55. Promítání od 9:30. Děti s sebou potřebují batůžek s pitím, teplé oblečení a pevnou obuv, kapesníky. 

Návrat na oběd do MŠ. Cena: 85,- Kč/1 dítě 

 

➢ Pá 10.1. a Čt 23.1. – Hravá angličtina od 12:45-13:00 do 13:45 (Pozn.: kvůli pátečnímu opékání pod 

převisem přesouváme angličtinu o jeden den dříve). 

 

➢ Po 13.1. – 17.1  – Lyžařský výcvik na Ještědu  - rodiče přihlášených dětí již mají informace v emailu ze 

dne 22.11.2024. Platbu za lyžařský kurz provádějte NA ÚČET ŠKOLY až 1.1.2025 (pro uplatnění příspěvku 

od zdravotních pojišťoven na rok 2025). Asistovat a doprovázet děti na výcviku bude Anna Cyrusová, 

Miroslava Boštíková a paní učitelky lesní školky Bohumila Myslivcová a asistentka pedagoga Bára Šípková. 

Odjezd od pondělí do pátku od vlakového nádraží v Oknech v 7:30. Příjezd na oběd do tradiční školky cca v 

14:30. Děti si můžete vyzvedávat cca od 14:45(po obědě). Výuka probíhá od 9 do 13 hod. od pondělí do pátku. 

Děti, které se výcviku nezúčastní, budou mít k dispozici provoz naší MŠ (spojen s dětmi z lesní školky) 

v standardní otevírací době 6:30-16:00 (přítomná bude paní učitelka Lenka Neckářová, asistentka pedagoga 

Pavlína Líbalová, případně ještě emailem upřesníme další personální obsazení). V tuto dobu prosíme o 

omlouvání a odhlašování dětí přímo na služební telefon MŠ a stravování u paní Horčíkové. Děkujeme. 

➢ Pá 24.1. – Opékání pod převisem - společně s LŠ se vydáme pod místní převis opéct si vuřty. Náš výlet 

zahájíme po svačince a do MŠ se vrátíme v odpoledních hodinách cca v 14 h. Prosíme, aby s sebou děti měly 

batůžek s pitím, dostatečně teplé oblečení a vhodnou obuv, pokrývku hlavy a rukavice, případně pláštěnku a 

krabičku na nedojedeného buřta apod. Děti s sebou dostanou stravovací balíček ze školní jídelny.  

 

➢ Po 27.1. novoroční lekce Příběhy v pohybu od 14:45 do 15:30 s lektorkou Pavlínou Lomičovou (den je 

změněn v důsledku úterního bruslení, po skončení série bruslení bude kroužek opět v úterý od 13:45 do 14:30) 

 

➢ Pá 31.1. – MŠ z provozních důvodů uzavřena 

 


